

## חדשות חיפה והצפון 18.3.2015

# חדשות חיפה והצפון

### העיקר בריאות

## בי"ח בני ציון במקום הראשון בהעדפה לביצוע סטאז'

מבין בתי החולים בגודל בינוני בארץ, זו השנה השלישית ברציפות וגם נכלל בחמישייה הפותחת בין כל בתי החולים; מנהל ביה"ח, ד"ר אמנון רופא: "זו מחמאה גדולה שביה"ח ממשיך להוות מוקד מצויינות ברמה הארצית ואף הבינלאומית"



ה"אמא" של הסטאזרים בני"ח בני ציון, רכות הסטאז' / אורית שמואל.  
(צילום: יחיאל)

עית בכל המחלקות. בנוסף, ישנה אווירה משפחית בית כשגודל בית החולים ממקסם את היחס בין מצויינות מקצועית וטכנולוגית לבין היחס הפרט-סונלי. הפרט לא נשחק ולהיפך, מקבל חשיפה לטובי המומחים והטכנולוגיות במרחק הישגות יד. כמו כן, ישנה תמיכה לוגיסטית של ההנהלה בכל צרכי הסטאזרים - צרכים לימודיים והוחה בתג' אים הפיזיים. רכות הסטאז', אורית שמואל, האמא של הסטאזרים, מלווה כל סטאזר ומתאימה תוכנית סטאז' אישית, כל זה יחד עם הרכות מקצועית ות ייעודיות לסטאזרים ומנטורים אישיים על ידי רופאים בכירים לכל סטאזר בבני ציון."

זו הפעם השלישית ברציפות שנתוני הגרלת הסטאז' קובעים כי בי"ח בני ציון נמצא במקום הראשון בין בתי החולים בגודל בינוני בהערפת סטאזרים לביצוע סטאז' ובחמישייה הפותחת בין כל בתי החולים בארץ.

מנכ"ל בי"ח בני ציון, ד"ר אמנון רופא, הגיב על כך: "זו מחמאה גדולה שזו השנה השלישית אנו נמצאים בחמישייה הפותחת של בתי החולים שנבחרים ראשוניים בהגרלת הסטאז', דבר המהווה הוכחה נוספת לכך שביה"ח ממשיך להיות מוקד מצויינות ברמה הארצית ואף הבינלאומית."

יצוין כי רק לפני פחות מחודש קבע סקר משרד הבריאות כי בי"ח בני ציון מדורג במקום הראשון בארץ בשביעות רצון המטופלים בקטגוריית בתי החולים בגודל בינוני וכעת גם הסטודנטים בפקולטת שנת לרפואה בחרו בו.

לדברי מנהל מחלקה פנימית ב' ואחראי הסטאזרים בבי"ח בני ציון, ד"ר אלעד שיף, "המיקום המכובד רק ממחיש ומרגיש את האטרקטיביות והרבה של בני ציון עבור סטאזרים לרפואה הוראים בו בית מעולה לחניכה בתקופה הקריטית של הסטאז' וגם מקום נכסף להשתלבות בעתיד המקצועי. בחמישייה הפותחת נמצאים רק בתי החולים הגדולים בארץ וזה שכני ציון, שהינו בי"ח בגודל בינוני נמצא ביניהם, מעיד שאנחנו בליגה של הגדולים."

ד"ר שיף הוסיף כי "המיקום הגבוה משקף את מה שייחודי כל כך לבי"ח בני ציון. בראש וראשונה השקעה בלתי נלאית בהוראה עוד מתקופת הלימודים בביה"ס לרפואה ובהמשך בסטאז' ובת"ת. יש אצלנו מחויבות אדירה לחניכה מקצועית